
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

POZVÁNKA NA TURNAJ

VELKÁ CENA ČESKÉ TŘEBOVÉ

Datum: 18.-19.1.2020 + camp 20.1. (viz. 2. str. pozvánky)

Místo: Sportovní hala, Skalka 1162, Česká Třebová

Kategorie: sobota – U11 (2010-2011), U15 (2006-2007)
neděle – U13 (2008-2009), U18 (2003-2005)

Doprava: U11 – vlakem 
U 13 – vlakem 

Sraz: U11 – sobota 18.1. 6.00 nádraží Svinov (odjezd vlaku 6:12)

U 13 – neděle 19.1 5:50 Hlavní Nádraží  

Návrat: po skončení turnaje

S sebou: lic. kartu 2019 nebo 2020, bílé kimono, přezůvky, jídlo na celý 
den 

Cena: U11 – 300,- (startovné + doprava) – možno uhradit na účet 
klubu

U 13 – 330 kč (startovné + doprava) – uhradit na účet klubu

Přihlášení: do 14.1. osobnímu trenérovi

Zodpovědný trenér: U11 – Matyáš Otto, +420736783588, matyasotto@1jcbo.cz

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Pozn.: Závodníci s sebou mají mobilní telefon pouze pro komunikaci 
s rodiči ohledně dopravy. Během soutěže je uschován u trenéra 
nebo vypnutý v tašce a nepoužívá se.

POZVÁNKA NA VT

VT ČESKÁ TŘEBOVÁ

Datum: 20.1. 2020

Místo: Sportovní hala, Skalka 1162, Česká Třebová

Doprava: klubovou dodávkou – omezený počet míst 
 

Sraz: 6:30, parkoviště u Domu kultury města Ostravy
 

Návrat: cca 17:30 na stejné místo

S sebou: bílé kimono, přezůvky a další věci na trénink

Náplň: dva technické trénink pod vedením reprezentačního trenéra a 
legendy českého juda Jaromíra Ježka

Cena: 600,- (doprava + strava + tréninky) – možno uhradit na účet 
klubu

Přihlášení: do 14.1. vedoucímu akce

Zodpovědný trenér: Matyáš Otto, +420736783588, matyasotto@1jcbo.cz

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Pozn.: Závodníci s sebou mají mobilní telefon pouze pro komunikaci 
s rodiči ohledně dopravy. Během dne je uschován u trenéra nebo
vypnutý v tašce a nepoužívá se.

V Ostravě: 5.1.2020 Zpracoval: Matyáš Otto

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


